شنبه ۲۳ اکتبر)۱آبان( رکورد ابتلا به کرونا و مرگ ومیر ناشی
از آن در روسیه شکسته شد. این آمار نشانگر موج جدید همه گیری

کووید ۱۹ در این کشور و آثار مخرب آن بر روسیه است.
از دسامبر سال ۲۰۲۰ ) آذر ۱۳۹۹( که واکسن اسپوتنیک وی
در روسیه تولید و اولین دوره واکسیناسیون عمومی آغاز شد تاکنون
فقط یک ســوم جمعیت روســیه واکسینه شــده اند. این نرخ بسیار

پایین حاکی از بی اعتمادی دیرینه عمومی در قبال دولت است.
در بلغارستان نیز افزایش میزان ابتلا به کرونا به نحوی بوده که
این کشور اعلام کرده است اعزام مبتلایان به خارج از کشور را بررسی
می کند.